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FRANKENLAND FRUCHT-BUTTERMILCH
250G SORTIERT

GETRÄNK MIT BUTTERMILCH UND ERDBEERFRUCHTZUBEREITUNG, WÄRMEBEHANDELT. GETRÄNK MIT BUTTERMILCH UND
APRIKOSENFRUCHTZUBEREITUNG, WÄRMEBEHANDELT

Die FRANKENLAND Buttermilch mit ihrem aromatischen Geschmack in
den Sorten Erdbeere oder Aprikose ist ein echter Genuss.

Anwendungshinweise

Für vielfätige Einsatzmöglichkeiten in der Gastronomie

Artikelinfos

Artikel-Nr: 212952
EAN 13: 4099936003847, 4099936003854
ITF 14 carton: 04099936000266
Intrastat-Nr: 04039091

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 60411 EG
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 42
Transport- & Lagerbedingungen: Empfohlene Lagerungstemperatur
?+25°C

Produktinfos

Zutaten

Zutaten: Erdbeere: BUTTERMILCH (58 %), Wasser, Zucker,
Erdbeerfruchtzubereitung (Erdbeermarkkonzentrat, Wasser,
Erdbeersaftkonzentrat, Zucker, modifizierte Stärke,
Säureregulator: Natriumcitrate; Aroma, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsäure; Säuerungsmittel: Citronensäure; Farbstoff:
echtes Karmin; Stabilisator: Guarkernmehl), Stabilisator:
Pekt ine.  6 % Frucht  im Endprodukt  Aprikose :
B U T T E R M I L C H ( 5 8  % ) ,  W a s s e r ,  Z u c k e r ,
Aprikosenfruchtzubereitung (Aprikosensaftkonzentrat,
Wasser, Zucker, Aprikosenmarkkonzentrat, modifizierte
Stärke, Säureregulator:  Natr iumcitrate; Aroma,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Stabilisator:
Guarkernmehl; Säuerungsmittel: Citronensäure; Farbstoffe:
Carotin, echtes Karmin), Stabilisator: Pektine. 6% Frucht im
Endprodukt

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 230 Kj / 54 kcal

Fett 0,3 g

davon gesättigte Fettsäuren 0,2 g

Kohlenhydrate 10,6 g

davon Zucker 10,5 g

Eiweiß 2,3 g

Salz 0,13 g

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen,
Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit

EAN 13: 4099936003847, 4099936003854
Bruttogewicht: 258 g
Nettogewicht: 250 g

Länge: 75 mm
Breite: 75 mm
Höhe: 117 mm

Karton

ITF 14:04099936000266
VPE: 20 Stück

Bruttogewicht: 5,26 kg
Nettogewicht: 5 kg

Länge: 400 mm
Breite: 300 mm
Höhe: 118 mm

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 104
Anzahl Lagen pro Palette: 13

Bruttogewicht (inkl. Palette): 570,04 kg
Nettogewicht: 520 kg

Länge: 1.200 mm
Breite: 800 mm

Höhe: 1.670 mm
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